M INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da Receita
Federal) CEP: 72015-597/DF-Telefone: 61-2196 2048

www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 007 - CTGC/IFB, DE 11 DE ABRIL DE 2016
SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE BOLSITAS NO PROJETO DE EXTENSÃO

BRINQUEDOTECA CRIANÇAS MIL – 2016

O Diretor-Geral do Campus Taguatinga Centro, nomeado pela Portaria Nº 1828, publicada no Diário

Oficial da União em 02 de Setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público o resultado final do processo seletivo para  bolsistas do Projeto Brinquedoteca Crianças

Mil :

RESULTADO PRELIMINAR - CLASSIFICAÇÃO

NOME MATRÍCULA  PONTUAÇÃO

Gabriela de Almeida Pinheiro 131068100010 62,33

Nóslen Salem Rosa de Souza 131068100021 55,85

Jasciany Nobre da Cunha 151068100006 54,11

Tayannne Oliveira Rodrigues 151068100028 49,43

Mariana Rocha Fortunato 151068100020 49,27

Sabrina Feitosa Lima de Jesus 131068100032 47,50

Beatriz Duarte Oliveira 151068100042 44,81

Rosangela Chaves Barbosa 131068100024 NÃO COMPARECEU

ELIMINADO

(Original Assinado)

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral